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Public Works and Government Services
Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

i

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Bid Receiving

PWGSC

33 City Centre Drive

Suite 480

Mississauga

Ontario

L5B 2N5

Bid Fax: (905) 615-2095

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
Ontario Region

33 City Centre Drive

Suite 480

Mississauga

Ontario

L5B 2N5

[ by |

Canada

Title - Sujet

CCTV Camera -

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

47624-147827/A 001

Client Reference No. - N° de référence du client Date

47624-147827 2014-01-16

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$TOR-003-6461

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

TOR-3-36207 (003)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin [T'meZone

at - a 02:00 PM Fuseau horaire .
Eastern Standard Time

on - le 2014-01-22 EST

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Escander, Lisa

Buyer Id - Id de I'acheteur
tor003

Telephone No. - N° de téléphone
(905) 615-2062 ( )

FAX No. - N° de FAX
(905) 615-2060

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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This Solicitation Amendment 001 is raised to answer Bidder's questions and amend the technical
evaluation criteria and statement of requirement.

Questions and Answers

Question 1:
May a bidder submit multiple bids?

Answer 1:
Yes, bidders may submit multiple bids and each bid will be evaluated separately

Question 2:
Will a bid not in full compliance with all technical criteria be considered as an alternate proposal.

Answer 2:
No, any bid received that is not fully compliant with all mandatory elements of the solicitation will not be
given any further consideration.

Question 3:
The tender stated "Resolution minimum range QCIF - 3MP" Should this read QCIF to 1.3MP

Answer 3:
The tender should have read QCIF to 1.3 MP. This was an error in submission

Question 4.
The tender stated "Min. P66 rated for exterior model". Should this be deleted if the cameras are for
indoors?

Answer 4:
Yes this item can be deleted as the cameras will be for indoor use. Upon further consideration exterior
camera requirements are not required for this scope of work.

Question 5:
The tender stated "Operating Temperatures of -40 to 50 degrees Celsius" This is an outdoor model which
would add unnecessary additional costs if the camera were to be installed indoors.

Answer 5:
As per question 4, exterior models are not required; the cameras are in fact for the interior and the range
should be 0 to 50 degrees Celsius.

Question 6:
By "Omnicat" did you mean "Omnicast video management by Genetec"?

Answer 6:
Yes, this was an error. Please see amendment below.

Question 7:

What type of camera are you looking for? The solicitation is for 110 fixed ip dome cameras but the
actual requirement has 3mm-6mm vari-focal lens. Does that mean it is not going to be fixed?
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Answer 7.

The requirement is for 110 fixed dome cameras. The word "fixed" references that the cameras do not
move/rotate. The cameras are to have a vari- focal lens with the requirement of 3mm-6mm. This will
allow the camera lens to zoom in and out. So the actual camera is fixed and does not move/rotate
however the lens is required to have the vari-focal capability.

Amendment to solicitation 001

At PART 4 - EVALUATION PROCEDURES AND BASIS OF SELECTION
At article 1 - Evaluation Procedures

At 1.1 - Technical Evaluation

At 1.1.1 - Mandatory Technical Criteria

At M1

At number 1)
Delete: Omnicat
Insert: Omnicast

At number 5)
Delete: must have a minimum resolution range QCIF - 3MP
Insert: must have a minimum resolution range QCIF to 1.3 MP

At number 9)
Delete: Min. IP66 rated for exterior model

At number 10)

Delete: Operating Temperatures of -40 to 50 degrees Celsius.
Insert: Operating Temperatures of 0 to 50 degrees Celsius.

At ANNEX "A" - REQUIREMENT
At A3 SCOPE

Delete: Omnicat
Insert: Omnicast

Delete: must have a minimum resolution range QCIF - 3MP
Insert: must have a minimum resolution range QCIF to 1.3 MP

Delete: Min. IP66 rated for exterior model

Delete: Operating Temperatures of -40 to 50 degrees Celsius.
Insert: Operating Temperatures of 0 to 50 degrees Celsius.
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